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resultatsWINTER CUP

25/01/2025 - 09:09chronos
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 11 DÉDÉ 1:23.464 8

2 3 MATHIEU MICHEL 1.174 1:24.638 8

3 5 PAULV27 1.491 1:24.955 8

4 7 LULU.MCHL 1.836 1:25.300 8

5 9 MOUKAN 2.620 1:26.084 7

6 2 POUSSIN 3.545 1:27.009 7

7 8 MARÉCHAL DAVID 3.932 1:27.396 7

8 20 ALONSOBAR 4.710 1:28.174 8

9 18 VLÉRICK JOEL 4.859 1:28.323 8

10 6 VIN'S 22 5.748 1:29.212 8

11 4 THIERRY 6.489 1:29.953 8

12 10 TIBERTI RAPHAEL 7.463 1:30.927 7

13 19 ANGER MATHEO 7.691 1:31.155 8

14 14 NIPHATUZE 8.474 1:31.938 7

15 12 CLAUDE 99 10.233 1:33.697 7

16 16 TINOU 10.466 1:33.930 7

17 1 DIDIER G 11.175 1:34.639 7

18 21 DONKEY KONG 11.379 1:34.843 7

19 15 QUENEL FABIEN 11.522 1:34.986 7

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

11 DÉDÉ - 1:26.032 1:25.069 1:24.606 1:25.652 1:24.471 1:23.464 1:27.095 1:25.198

3 MATHIEU MICHEL - 1:43.401 1:37.315 1:42.624 1:34.144 1:26.635 1:24.638 1:25.465 1:33.460

5 PAULV27 - 1:29.542 1:27.320 1:26.530 1:26.921 1:28.326 1:26.248 1:24.955 1:27.120

7 LULU.MCHL - 1:26.452 1:25.825 1:26.869 1:28.695 1:25.300 1:25.552 1:27.187 1:26.554

9 MOUKAN - 1:27.852 1:27.179 1:26.084 1:26.868 1:26.206 1:28.049 1:27.039

2 POUSSIN - 1:29.661 1:27.176 1:27.319 1:27.099 1:27.542 1:27.009 1:27.634

8 MARÉCHAL DAVID - 1:29.311 1:28.733 1:28.954 1:27.396 1:28.933 1:28.390 1:28.619

20 ALONSOBAR - 1:30.552 1:29.713 1:28.847 1:30.322 1:28.415 1:29.009 1:28.174 1:29.290

18 VLÉRICK JOEL - 1:35.125 1:33.151 1:30.311 1:29.834 1:29.954 1:28.323 1:28.880 1:30.796

6 VIN'S 22 - 1:34.044 1:30.962 1:31.550 1:29.589 1:41.220 1:30.724 1:29.212 1:32.471

4 THIERRY - 1:33.394 1:49.717 1:31.814 1:30.867 1:30.334 1:30.462 1:29.953 1:33.791

10 TIBERTI RAPHAEL - 1:33.434 1:32.616 1:31.531 1:30.927 1:30.404 1:58.651 1:32.127

19 ANGER MATHEO - 1:43.022 1:33.585 1:32.351 1:31.155 1:33.413 1:31.779 1:42.313 1:35.374

14 NIPHATUZE - 1:37.005 1:34.918 2:09.816 1:32.517 1:42.311 1:31.938 1:41.417

12 CLAUDE 99 - 1:36.961 1:35.502 1:43.743 1:35.276 1:37.466 1:33.697 1:37.107

16 TINOU - 1:49.526 1:43.195 1:46.213 1:40.427 1:34.985 1:33.930 1:41.379

1 DIDIER G - 1:43.177 1:40.779 1:37.791 1:36.071 1:34.639 1:38.019 1:38.412

21 DONKEY KONG - 1:43.834 1:38.360 1:41.716 1:34.843 2:50.955 1:37.444 1:51.192

15 QUENEL FABIEN - 1:35.060 1:35.652 1:35.203 1:37.224 1:35.909 1:34.986 1:35.672
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resultatsWINTER CUP

25/01/2025 - 09:51manche 1
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Points

1 11 DÉDÉ 8 1:23.004 51.56 25

2 3 MATHIEU MICHEL 8 7.304 7.304 1:23.882 51.01 22

3 2 POUSSIN 8 22.648 15.344 1:25.778 49.88 20

4 9 MOUKAN 8 31.095 8.447 1:24.984 49.28 19

5 7 LULU.MCHL 8 35.531 4.436 1:24.947 48.97 18

6 8 MARÉCHAL DAVID 8 37.691 2.160 1:27.092 48.82 17

7 6 VIN'S 22 8 42.915 5.224 1:27.966 48.46 16

8 18 VLÉRICK JOEL 8 47.024 4.109 1:26.811 48.18 15

9 5 PAULV27 8 52.576 5.552 1:25.437 47.81 14

10 10 TIBERTI RAPHAEL 8 53.496 0.920 1:28.273 47.75 13

11 14 NIPHATUZE 8 1:03.135 9.639 1:28.797 47.12 12

12 19 ANGER MATHEO 8 1:07.148 4.013 1:28.438 46.87 11

13 4 THIERRY 8 1:14.959 7.811 1:27.406 46.38 10

14 15 QUENEL FABIEN 8 1:18.410 3.451 1:30.378 46.16 9

15 1 DIDIER G 7 1 Tour 1 Tour 1:32.458 45.44 8

16 21 DONKEY KONG 7 1 Tour 11.215 1:32.979 44.68 7

17 12 CLAUDE 99 7 1 Tour 3.398 1:32.355 44.46 6

18 20 ALONSOBAR 7 1 Tour 1.285 1:26.672 44.38 5

19 16 TINOU 7 1 Tour 12.301 1:33.363 43.59 4

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

11 DÉDÉ 1:25.077 1:23.933 1:23.570 1:23.513 1:23.435 1:23.749 1:23.958 1:23.004 1:23.779

3 MATHIEU MICHEL 1:25.554 1:24.999 1:25.202 1:23.882 1:24.372 1:24.582 1:24.064 1:24.825 1:24.685

2 POUSSIN 1:28.982 1:25.778 1:26.822 1:26.032 1:26.056 1:26.103 1:26.097 1:26.560 1:26.553

9 MOUKAN 1:31.345 1:30.560 1:28.031 1:27.817 1:26.405 1:25.824 1:25.864 1:24.984 1:27.603

7 LULU.MCHL 1:27.767 1:25.116 1:45.154 1:25.287 1:25.028 1:24.947 1:25.628 1:26.683 1:28.201

8 MARÉCHAL DAVID 1:30.883 1:29.403 1:29.042 1:27.250 1:27.642 1:27.207 1:27.092 1:28.659 1:28.397

6 VIN'S 22 1:31.645 1:29.678 1:30.374 1:28.194 1:27.966 1:28.047 1:28.079 1:28.230 1:29.026

18 VLÉRICK JOEL 1:33.694 1:31.910 1:30.318 1:27.973 1:27.157 1:31.072 1:26.811 1:27.323 1:29.532

5 PAULV27 1:27.086 1:25.437 1:59.592 1:27.371 1:25.500 1:25.904 1:25.504 1:26.249 1:30.330

10 TIBERTI RAPHAEL 1:32.813 1:32.091 1:33.590 1:29.171 1:29.071 1:28.273 1:28.553 1:28.791 1:30.294

14 NIPHATUZE 1:38.747 1:32.233 1:31.585 1:29.002 1:30.111 1:30.306 1:30.999 1:28.797 1:31.472

19 ANGER MATHEO 1:35.423 1:31.686 1:30.222 1:29.155 1:28.725 1:28.438 1:43.044 1:29.353 1:32.005

4 THIERRY 1:33.755 1:32.032 1:45.993 1:31.777 1:28.865 1:27.406 1:27.469 1:36.708 1:33.000

15 QUENEL FABIEN 1:35.959 1:37.172 1:34.043 1:33.183 1:32.908 1:30.378 1:30.508 1:31.220 1:33.171

1 DIDIER G 1:39.658 1:35.306 1:34.205 1:33.843 1:33.988 1:32.808 1:32.458 1:34.609

21 DONKEY KONG 1:39.805 1:33.368 1:34.259 1:32.979 1:39.357 1:37.210 1:37.163 1:36.305

12 CLAUDE 99 1:38.486 1:44.425 1:32.762 1:34.041 1:42.024 1:34.501 1:32.355 1:36.942

20 ALONSOBAR 1:32.205 1:29.910 2:24.953 1:28.660 1:29.119 1:29.151 1:26.672 1:37.238

16 TINOU 1:36.299 1:42.206 1:36.234 1:34.131 1:33.363 1:55.200 1:34.403 1:38.833
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resultatsWINTER CUP

25/01/2025 - 10:39manche 2
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Points

1 11 DÉDÉ 11 1:22.961 51.65 25

2 3 MATHIEU MICHEL 11 13.883 13.883 1:24.048 50.88 22

3 7 LULU.MCHL 11 15.149 1.266 1:23.962 50.81 20

4 5 PAULV27 11 19.227 4.078 1:24.536 50.59 19

5 2 POUSSIN 11 32.623 13.396 1:25.460 49.88 18

6 8 MARÉCHAL DAVID 11 36.437 3.814 1:26.081 49.68 17

7 18 VLÉRICK JOEL 11 47.253 10.816 1:25.959 49.12 16

8 20 ALONSOBAR 11 54.109 6.856 1:26.027 48.78 15

9 6 VIN'S 22 11 59.546 5.437 1:26.700 48.51 14

10 10 TIBERTI RAPHAEL 11 1:00.473 0.927 1:26.407 48.46 13

11 19 ANGER MATHEO 11 1:06.035 5.562 1:27.782 48.19 12

12 14 NIPHATUZE 10 1 Tour 1 Tour 1:28.956 47.18 11

13 15 QUENEL FABIEN 10 1 Tour 3.595 1:29.401 47.00 10

14 12 CLAUDE 99 10 1 Tour 13.705 1:30.697 46.31 9

15 17 TINOU 10 1 Tour 2.250 1:29.768 46.20 8

16 1 DIDIER G 10 1 Tour 1.187 1:31.798 46.14 7

17 4 THIERRY 10 1 Tour 13.167 1:27.811 45.50 6

18 16 MOUKAN 10 1 Tour 1.562 1:25.276 45.43 5

19 21 DONKEY KONG 10 1 Tour 17.130 1:32.314 44.62 4

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

11 DÉDÉ 1:23.393 1:23.690 1:22.961 1:23.462 1:23.152 1:22.994 1:23.201 1:23.917 1:25.588 1:24.011 1:23.645

1:23.727

3 MATHIEU MICHEL 1:24.698 1:24.048 1:25.092 1:24.806 1:24.651 1:24.692 1:24.923 1:24.905 1:24.883 1:25.372 1:24.900

1:25.831

7 LULU.MCHL 1:27.759 1:24.230 1:25.373 1:25.132 1:24.300 1:25.052 1:23.962 1:24.503 1:25.563 1:24.132 1:24.982

1:24.797

5 PAULV27 1:27.649 1:25.882 1:25.570 1:25.513 1:24.901 1:24.679 1:24.536 1:25.158 1:24.917 1:24.924 1:25.319

1:24.788

2 POUSSIN 1:29.557 1:27.475 1:26.721 1:26.641 1:25.460 1:26.092 1:26.408 1:25.793 1:26.275 1:25.822 1:26.586

1:26.211

8 MARÉCHAL DAVID 1:28.862 1:27.462 1:27.746 1:26.739 1:26.738 1:26.333 1:26.337 1:26.180 1:26.616 1:26.081 1:26.898

1:26.793

18 VLÉRICK JOEL 1:31.360 1:28.770 1:29.498 1:26.665 1:28.789 1:27.591 1:25.959 1:26.688 1:27.013 1:27.809 1:27.876

1:26.504

20 ALONSOBAR 1:34.765 1:29.026 1:29.206 1:28.393 1:27.067 1:27.248 1:27.594 1:26.027 1:26.074 1:28.823 1:28.216

1:26.160

6 VIN'S 22 1:30.924 1:28.772 1:27.895 1:28.278 1:28.716 1:29.405 1:29.078 1:26.700 1:28.035 1:29.351 1:29.003

1:31.881

10 TIBERTI RAPHAEL 1:33.650 1:29.709 1:29.158 1:28.617 1:28.721 1:28.406 1:29.110 1:28.867 1:26.843 1:26.407 1:29.052

1:30.094

19 ANGER MATHEO 1:34.525 1:30.527 1:29.016 1:30.561 1:28.235 1:28.976 1:29.202 1:28.996 1:28.168 1:27.782 1:29.567

1:29.249

14 NIPHATUZE 1:32.531 1:28.985 1:28.956 1:43.526 1:29.185 1:29.882 1:29.355 1:31.590 1:30.386 1:30.156 1:31.455

15 QUENEL FABIEN 1:35.595 1:29.401 1:31.010 1:30.069 1:30.209 1:34.883 1:30.379 1:31.445 1:32.572 1:32.150 1:31.771

12 CLAUDE 99 1:34.703 1:41.948 1:32.778 1:33.405 1:31.184 1:30.697 1:30.829 1:30.931 1:32.068 1:30.872 1:32.941

17 TINOU 1:36.586 1:35.261 1:32.653 1:32.926 1:31.979 1:38.046 1:30.919 1:31.041 1:32.219 1:29.768 1:33.139
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resultatsWINTER CUP
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1 DIDIER G 1:37.022 1:33.508 1:33.498 1:33.655 1:34.785 1:31.893 1:33.306 1:31.798 1:32.169 1:32.145 1:33.377

4 THIERRY 1:31.564 1:28.662 2:16.412 1:31.295 1:31.067 1:27.954 1:28.024 1:37.108 1:28.424 1:27.811 1:34.832

16 MOUKAN 1:28.111 1:27.082 2:50.693 1:26.782 1:26.942 1:26.323 1:27.475 1:26.011 1:25.276 1:25.942 1:35.063

21 DONKEY KONG 1:38.455 1:34.389 1:35.514 1:39.632 1:37.465 1:33.504 1:33.044 1:34.128 1:32.314 1:46.083 1:36.452
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resultatsWINTER CUP

Somme des points
Clt Pilote Points manche 1 manche 2

1 DÉDÉ 50 25 25

2 MATHIEU MICHEL 44 22 22

3 LULU.MCHL 38 18 20

4 POUSSIN 38 20 18

5 MARÉCHAL DAVID 34 17 17

6 PAULV27 33 14 19

7 VLÉRICK JOEL 31 15 16

8 VIN'S 22 30 16 14

9 TIBERTI RAPHAEL 26 13 13

10 MOUKAN 24 19 5

11 ANGER MATHEO 23 11 12

12 NIPHATUZE 23 12 11

13 ALONSOBAR 20 5 15

14 QUENEL FABIEN 19 9 10

15 THIERRY 16 10 6

16 CLAUDE 99 15 6 9

17 DIDIER G 15 8 7

18 TINOU 12 4 8

19 DONKEY KONG 11 7 4


